UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Textus dominice passionis ex quattuor euangelistis**

**Jacobus, Magdalius**

**Colonie, 1503**

**VD16 B 4679**

Plangentiu[m] secutio.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30846**

## Decas.

### Lachrymabilis eductio. Suscipien-

tes āt iesū postq̄ illuserūt ei exuerūt illū purpura et induerūt eū vestimē  
tis suis et educūt illū et crucifigeret eū. Et baulas sibi crucē  
erūt in eū (q̄ dī calvarie) locū hebraice aut̄ golgota

**Figura** Hic ipse q̄ habet Ezech. ix. vbi habet q̄ vir qdā lineis et  
acrametariū scriptoris ad renes suos h̄is iussus ea dñs  
trāstre p media ciuitatē hierusalē et signare thau sup frontes gementiū do-  
lentiū. ¶ **Mystice**. p virū istū xps fcat et p vester albas puritas et t̄ in-  
nocētia. q̄ āc acrametariū habuisse dī fcat xpm noia scōp suoꝝ et electorꝝ  
scriptissime in libro vite. Hūc ḡ vocauit hodie d̄ p̄ ut trāstret p media cū  
ciuitatē hierusalē et signaret cu thau sancte crucis gementes de morte sua  
et dolentes de passione sua.

**Adiutorij substitutio**. Et cū exēutes du-  
cerūt ptereuntē quēpiā symonē cyrenēsem venientē de villa  
patrē alexandri et ruffi. Hūc angariauerūt et imposuerūt illū  
crucem portare post iesum

**Figura** Hic implet q̄ habet. ii. Reg. 25. vbi leḡit q̄ cū rex David  
pugnās p p̄lo suo israel ē philistīm defecisset viribꝫ aub  
xilias ē illi Abisai fili⁹ Barue. ¶ **Mystice**. David iste ē xps iesus q̄ cū  
pugnatur accessit ē philistīm (q̄ interpretat̄ potionē cadētes). i. diabolos  
q̄ calicēire dñi biberūt de celo cadētes. defecit sub cruce et auxiliat⁹ est ei se-  
mon cy:enēsis p Abisai (q̄ interpretat̄ pater salutis mee) figuratus

**Plagientiū secutio**. Seqbat āt illum turba  
multa ppli et mulierū q̄  
plangebat et lamētabant eū. Conuersus āt ad illas iesū di-  
xit filie hierusalē nolite flere sup me. si sup vos ipas flete et sup  
filios vestros. Qm̄ ecce veniet dies in q̄bꝫ dicēt b̄tē steriles et  
ventres q̄ nō genuerūt et vbera q̄ nō lactauerūt. Tūc incipiēt  
dicere montibꝫ cadite sup nos et collibꝫ cooperite nos. Quia  
si in viridi hec faciunt in arido quid fiet.

**Figura** Hic ipse q̄ habet. 4. Reg. 25. et exp̄ss⁹ in scholastica histo-  
ria. vbi leḡit. Cū rex egyp̄i pharao pcederet ad bellū ē re-  
gem assyriop̄ noie Andremon trāseuntē ad portā regni Jude. Josias no-  
lens h̄ sustinere times ne in gaellus caperet terrā yl salte spoliarer pugna-  
vit ē illū. Et inter pugnāndū succubuit et occisus eū mageddo a sagit. a  
rīs. Et dū trāstret de curru in curru q̄ seqbat eū more regio iuxta quedas  
fonte et arbore quādā totalē deficiēs expirauit. Fons v̄o et arbor statim  
exaruerūt et planxit eū ois p̄ls iude et israel et marie. Hieremias q̄ super  
eī exeqas scriptis trenos lamentabiles. quos mulieres (vt d̄t Vincentius  
in speculo) decitat̄ et replicabāt. ¶ **Mystice**. p Andremon q̄ trāstuit  
et portas iude itelligit diabol⁹ q̄ āt passione trāsbat p terras homin̄ p̄fis